



تاریخ
۵
مهر
۱۴۰۲
چهارشنبه

تاریخچه

قهرمانی دوچرخه سوار کازرونی در مسابقات لیگ دوچرخه سواری کوهستان کشور

سرویس ورزشی/ روزنامه طلوع: فرشید صلاحیان قهرمان دوچرخه سوار کازرونی در حالی که در دور قهرمان لیگ دوچرخه سواری کوهستان کشور شد همزمانی دست یافت.
فرشید صلاحیان در مرحله سوم و نهایی لیگ کوهستان کشور انتخابی تیم ملی که در رشته کلاس کاتری برگزار شد با اقتدار به عنوان قهرمانی دست یافت.

این مسابقات به میزبانی هیئت دوچرخه سواری خراسان رضوی در پارک خورشید شهر مشهد برگزار شد که شرکت کنندگان در دره دانه طی مسافت ۱۵ کیلومتر در سه دور و بزرگسالان ۲۵ کیلومتر در ۵ دور در پیستی تکنیکی، فنی و چالشی به رقابت پرداختند.

بازرسی از باشگاه‌های ورزشی با جدیت ادامه می‌یابد

مدیر کل ورزش و جوانان فارس در جلسه کمیته نظارت بر عملکرد باشگاه‌ها و اماکن ورزشی استان گفت: دور جدید بازدید از باشگاه‌های ورزشی با همکاری هیئت پزشکی ورزشی فارس آغاز شده و است و این روند با جدیت ادامه می‌یابد.به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جلسه کمیته نظارت بر عملکرد باشگاه‌ها و اماکن ورزشی استان با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس، معاونین وی، دبیر هیئت پزشکی ورزشی فارس و دیگر اعضای این کمیته برگزار شد.دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در این نشست گفت: از فاکتورهای اصلی موفقیت هر تیم پیوستگی و استمرار فعالیت است.وی با اشاره به شروع دور جدید بازرسی از باشگاه‌ها و اماکن ورزشی استان فارس افزود: کار همکاری هیئت پزشکی ورزشی استان فارس این امر در حال پیگیری است و با قوت ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس دیدار فوتسال پیشکسوتان دفاع مقدس با سمن‌های اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر در سالن ورزشی شهرداری بوشهر برگزار شد که با نتیجه ۵ بر ۳ به سود سمن‌های جوانان به پایان رسید. در پایان این دیدار با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان، سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل و رئیس هیئت فوتبال استان جوایزی به دو تیم اهدا شد.



دیدار دوستانه سمن‌های جوانان اداره کل ورزش و جوانان بوشهر با پیشکسوتان دفاع مقدس

سرویس ورزشی/ روزنامه طلوع: ورزشکاران فارس در مسابقات بسکتبال نخبگان سراسر کشور به مقام دوم رسیدند.
چهارمین دوره مسابقات بسکتبال المپیاد نخبگان سراسر کشور با حضور ۳۱ تیم از سراسر کشور به میزبانی شیراز در مدت ۶ روز برگزار شد و در نهایت پس از انجام مسابقات مهیج تیم تهران در جایگاه اول و فارس و اصفهان و خراسان رضوی به ترتیب دوم تا چهارم شدند.

در روز اختتامیه این دوره از مسابقات با حضور پرشور تماشاگران و در حضور مسئولین اداره کل ورزش جوانان فارس و شیراز، هیئت بسکتبال فارس و شیراز و نایب رئیس فدراسیون بسکتبال و دیگر مسئولین، دیدارهای رده بندی و فینال برگزار شد و در بازی نهایی این دوره از مسابقات تیم فارس به مصاف تهران قدرتمند رفت و در یک بازی تماشایی علیرغم شایستگی، شکست را پذیرا شد و از رسیدن به عنوان قهرمانی باز ماند.

همچنین دیدار رده بندی این دوره از مسابقات بین دو تیم اصفهان و خراسان رضوی با پیروزی تیم اصفهان به پایان رسید.

کاپ اخلاق این دوره از مسابقات به تیم خراسان رضوی اختصاص

صنعت آب و برق بوشهر قهرمان مسابقات فوتسال کارکنان دولت شد



مسابقات فوتسال کارکنان دولت در شهرستان بوشهر با قهرمانی تیم صنعت آب و برق استان بوشهر به پایان رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات فوتسال کارکنان دولت در شهرستان بوشهر که به مناسبت هفته دولت از ۱۱ شهریور ماه با شرکت ۱۲ تیم آغاز گردیده بود با قهرمانی تیم صنعت آب و برق استان بوشهر به پایان رسید.

تیم‌های صنعت آب و برق و شهرداری که در مرحله نیمه نهایی توانسته بودند تیم‌های علوم پزشکی و آموزش و پرورش را شکست دهند، به فینال مسابقات راه یافتند.
فینال روز دوشنبه سوم مهرماه ۱۴۰۲ این دو تیم در سالن پردیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به مصاف هم رفتند.

در این دیدار دو تیم بازی قابل قبولی را به نمایش گذاشتند و در وقت قانونی، به تساوی دو بر دو دست یافتند، که در پایان، کار به ضربات پنالتی کشید، که در زدن ضربات پنالتی تیم صنعت و آب و برق بوشهر، بهتر عمل کرد و توانست با نتیجه ۵ بر ۴ در و

حوادث

قصد گوشمالی اغفالگر خواهرم را داشتم اما مُرد!

پسر جوان که اغفالگر خواهرش را با کش خفه کرده بود، در دادگاه مدعی شد قصد گوشمالی این مرد را داشته و قتلش ناخواسته رخ داده است.
اولیای دم مقتول که تبعه افغانستان هستند درخواست قصاص کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از شامگاه ۲۱ تیر سال گذشته و با کشف جسد جوان تبعه افغانستان در جنوب تهران آغاز شد.
آنان که شاهدان به ماموران گفتند، مقتول سرنشین خودروی تیبیا و در میان بزرگراه بعثت خود را از ماشین به بیرون پرت کرده بود.
بررسی جسد مقتول نشان داد، دست و پایش با طناب بسته شده و کشی به دور گردنش گره خورده است.
با مشخصاتی که شاهدان از خودروی تیبیا دارند، ماموران هیئت مالک آن را به نام سعید شناسایی کردند.
سعید پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران به قتل اعتراف کرد و گفت: «مقتول به نام فرزین خواهرم را فریب داده و از شهرمان در استان اردبیل به تهران کشانده بود.
روز حادثه او را در حوالی پایانه جنوب یافتم و همراه برادر و پسردایی‌ام، فرزین را سوار ماشین کردم و قصد داشتم او را تحویل پلیس دهیم اما تقلا کرد و کش دور گردنش گره خورد و خفه شد.»

در ادامه دو متهم دیگر هم دستگیر شدند و پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.
در این جلسه وکیل اولیای دم گفت: «خانواده مقتول در افغانستان هستند و نمی‌توانند در دادگاه حاضر شوند به همین علت به من و کالت دادند از طرف آنها درخواست قصاص کنیم.»
سپس سعید در جایگاه ایستاد و گفت: «مقتول خواهرم را فریب داده و به تهران کشانده و در یک تعمیرگاه به او تجاوز کرده بود. بعد از چند روز هم قصد داشت او را در حوالی پایانه جنوب رها کند که پیدایشان کردم. فرزین حتی هنگام رها کردن خواهرم

قتل پدر جوان با ضربات چاقوی پسرش در خانه مادر بزرگ

فرمانده انتظامی توپس‌رکان گفت: مشاجره لفظی پدر و فرزند در یکی از روستاهای توپس‌رکان منجر به قتل مرد ۴۵ ساله توسط فرزند شد.

به گزارش رکتا، سرهنگ رضا نوری بیان کرد: نزدیک به نیمه‌های شب یکم مهر ماه امسال خبر یک فقره مشاجره منجر به قتل به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مخابره شد که تیمی از ماموران انتظامی و پلیس آگاهی برای بررسی موضوع در صحنه جرم حضور یافتند.

وی اضافه کرد: مشاهدات عینی و تحقیقات اولیه گویای این بود که پدر و فرزند در خانه مادر بزرگ گرد هم آمده اما اختلاف خانوادگی موجب بروز مشاجره بین این پدر و فرزند می‌شود.

فرمانده انتظامی توپس‌رکان ادامه داد: درگیری پدر و فرزند توپس‌رکانی و ناتوانی فرزند جوان در کنترل خشم موجب بهره‌گیری وی از سلاح سرد شد تا جایی که با وارد کردن ۳ ضربه پدر را به قتل رساند.

سرهنگ نوری بیان کرد: با توجه به اصابت چاقو به ناحیه حساس بدن، پشیمانی فرزند و تلاش او برای جلوگیری از خونریزی و مرگ پدرش بی‌نتیجه ماند و پس از مرگ پدر، قاتل از صحنه جرم متواری شد.

وی اظهار کرد: ماموران انتظامی و پلیس آگاهی با توان علمی بالا

خرده فروش مواد مخدر پس از درگیری با پلیس زمین گیر شد



و اشراف اطلاعاتی در کمترین زمان ممکن مخفیگاه قاتل را در همین روستا شناسایی کرده و با استفاده از اصل غافلگیری متهم را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی توپس‌رکان افزود: متهم در بازجویی‌های فنی و تخصصی به قتل اعتراف کرد.

سرهنگ نوری گفت: به گفته فرزند این مرحوم، اختلاف خانوادگی علت و انگیزه اصلی از قتل بود در حالیکه می‌شد با گفت و گو از بروز این اتفاق جلوگیری کرد.

سرهنگ نوری اضافه کرد: بسیاری از افراد توان کنترل خشم به ویژه هنگام بروز موقعیت‌های بحرانی را ندارند در حالیکه با سعه‌صدر، گفت و گوی منطقی و مشورت و راهنمایی گرفتن از بزرگان و افراد با نفوذ در خانواده و محل زندگی می‌توان از بروز بسیاری از اختلاف و حوادث پیشگیری کرد.

خرده فروش مواد مخدر پس از درگیری با پلیس زمین گیر شد

به متهم هشدار می‌دهد و پس از اینکه هیچ توجهی نمی‌کند پس از رعایت قانون به کارگیری سلاح پای وی را مورد هدف قرار می‌دهد.

سرهنگ محمدپور با بیان اینکه در بازرسی از متهم ۴ گرم هروئین و مقدار کمی شیشه (آماده فروش) کشف شد، گفت: هر دو مجروح (مأمور پلیس و متهم) به بیمارستان منتقل و حال آنان رضایت بخش است.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با برهم زندگان نظم و امنیت برابر قانون به شدت برخورد می‌شود.

دستگیری اعضای باند سارقان در خرمبید

وی افزود: با تحقیقات به عمل آمده در این خصوص ۳ نفر از اعضای باند سارقان و یک نفر مالخر شناسایی و طی دو عملیات هماهنگ و منسجم دستگیر شدند.
سرهنگ کریمی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کردند، گفت: سارقان پس از تکمیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.



صفحه
۷
شماره
۳۷۴۲
سال
بیست‌ونهم

موفقیت تیم دوومیدانی پرشین گناوه در لیگ دوومیدانی جوانان باشگاه‌های کشور

در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب، مرحله اول لیگ دوومیدانی جوانان باشگاه‌های کشور برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب، مرحله اول لیگ دوومیدانی جوانان باشگاه‌های کشور برگزار شد که در این رقابت‌ها که در این رقابت‌ها باشگاه پرشین گناوه در ماده پرش سه گام توسط پویا آریا فر به مقام قهرمانی و مدال طلا دست یافت و در همین ماده محمد قلاش به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره رسید.در ماده پرتاب دیسک عباس محرابی پور به مقام قهرمانی و مدال طلا دست

انتخاب مربی کازرونی به عنوان مربی تیم فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی

دادن آیتم و فاکتورهایی همچون کسب بیشترین مدال، گذراندن دوره کوچینگ، تجربه و سابقه مربیگری استانی، به بحث و تبادل نظر پرداختند و در پایان مربیان تیم‌های منتخب به شرح زیر در بخش آقایان معرفی شدند

مسعود ذیکلری به عنوان سرمربی عیب‌جو، حسن ذیکلری، محمد رضا محمدی و مصطفی ایلان کشکولی به عنوان مربیان کومیته مسعود زارع به عنوان سرمربی و محمد روستایی به عنوان مربی کاتا در این مسابقات تیم فارس را همراهی خواهند کرد.

سرویس ورزشی/ روزنامه طلوع: مصطفی ایلان کشکولی از مربیان قهرمان‌پرور کاراته شهرستان کازرون، به عنوان مربی تیم فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی انتخاب شد. در جلسه‌ای که با حضور رئیس هیئت کاراته استان فارس و اعضای کمیته فنی در دفتر هیئت

کاراته استان فارس برگزار شد، اعضای حاضر، درخصوص نفرت راه یافته و تعیین شده جهت اعزام به مسابقات انتخابی تیم ملی و همچنین تعیین سرپرست، سرمربی و مربیان تیم استان برای حضور در این مسابقات با توجه و مدنظر قرار

^[1] در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب، مرحله اول لیگ دوومیدانی جوانان باشگاه‌های کشور برگزار شد

^[2] در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب، مرحله اول لیگ دوومیدانی جوانان باشگاه‌های کشور برگزار شد